
ZARZĄDZENIE NR 415/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie opracowania projektów planów finansowych na 2015r.

Na podstawie art. 248 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. 
U. z 2013r., poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 911 i 1146/, § 15 uchwały Nr 
LII/1223/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 29 lipca 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej Miasta Kielce, zmienioną uchwałą Rady Miasta Kielce Nr 
LIV/1289/2010 z dnia 12 października 2010r. oraz § 7 ust 5 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 
Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 
92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r., Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r., Nr 301/2013 z dnia 
4 września 2013 r. oraz Nr 37/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów Urzędu Miasta oraz kierowników miejskich 
jednostek organizacyjnych, wymienionych w projekcie uchwały budżetowej Miasta Kielce na 
2015r., do przekazania w terminie do dnia 22 listopada 2014 r. podległym jednostkom 
organizacyjnym Gminy i Powiatu, jeżeli występują, pisemnych informacji niezbędnych do 
opracowania na 2015 r. projektów planów finansowych tych jednostek, w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej /dział, rozdział, paragraf/. 

§ 2. 
Dyrektorzy i kierownicy poszczególnych jednostek organizacyjnych Miasta zatwierdzają 
projekty planów finansowych i składają je do wydziałów merytorycznie odpowiedzialnych 
w terminie do dnia 22 grudnia 2014r. celem ich weryfikacji pod względem zgodności 
z projektem uchwały budzetowej. 

§ 3. 
Dyrektorzy wydziałów Urzędu Miasta oraz kierownicy miejskich jednostej organizacyjnych 
podlegajacych bezpośrednio Prezydentowi Miasta, zatwierdzone projekty planów 
finansowych przekazują, w terminie określonym w § 2, do Wydziału Budzetu celem ich 
weryfikacji pod względem zgodności z projektem uchwały budżetowej. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 77CD3B1F-B6B8-477D-B90E-1A8FE5E015DE. Przyjety




